

दिल्ली विधान सभा  
समाचार भाग-2

गुरुवार, 25 मार्च, 1994 / पैग 4, 1916 ॥भाक्॥

संख्या : 74

लोक लेखा समिति ॥1994-95॥ के लिए सदस्यों का निर्वाचन

लोक लेखा समिति के लिए सात सदस्यों के निर्वाचन ॥ जिसके संबंध में 16 मार्च 1994 को सभा द्वारा प्रस्ताव स्वीकृत किया गया था ॥ के संबंध में निर्धारित समय तक आठ नामांकन पत्र प्राप्त हुए थे । बाद में एक सदस्य ने अपना नाम वापिस ले लिया शेष सदस्यों की संख्या निर्वाचित किए जाने वाले सदस्यों की संख्या के बराबर होने पर निम्नलिखित सदस्यों को 1 अप्रैल, 1994 से प्रारंभ होने और 31 मार्च, 1994 को समाप्त होने वाली अवधि के लिए लोक लेखा समिति के सदस्य के रूप में कार्य करने के लिए विधिवत निर्वाचित घोषित किया गया है :

1. श्री मेवा राम आर्य
2. श्री गौरी शंकर भारद्वाज
3. श्री राम निवास गोयल
4. श्री राजेन्द्र गुप्ता ॥तिमारपुर॥
5. श्री परवेज
6. श्री सत प्रकाश राणा
7. श्री महिन्द्र सिंह साथी

DELHI VIDHAN SABHA

BULLETIN PART-II

(General information relating to Assembly and other matters)

Friday, 25 March, 1994/Chaitra 4, 1916 (Saka)

No. 74

Election of members to the Committee on  
Public Accounts (1994-95)

In connection with the election of seven members to the Committee on Public Accounts (motion in respect of which was adopted by the House on 16th March, 1994), eight nominations were received upto the time fixed for the purpose. One member subsequently withdrew his candidature. The number of the remaining candidates being thus equal to the number of members to be elected, the following members have been declared as duly elected to serve as members of the Committee on Public Accounts for the term beginning on 1 April, 1994 and ending on 31 March, 1995:-

1. Shri Mewa Ram Arya
2. Shri Gauri Shankar Bharadwaj
3. Shri Ram Niwas Goel
4. Shri Rajinder Gupta (Timar Pur)
5. Shri Parvej
6. Shri Sat Prakash Rana
7. Shri Mahinder Singh Saathi